[image: image1.png]

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2022                                                                          № 1-п-гр
     г. Орлов

О внесении изменений в постановление главы
Орловского района от 28.04.2014 № 20-п-гр
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Орловском районе, утвержденный постановление главы Орловского района от 28.04.2014 № 20-п-гр»О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Орловском районе», утвердив состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Орловском районе в новой редакции согласно Приложению.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава  Орловского района         А.В. Аботуров
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Орловского района Кировской области
от 17.01.2022  № 1-п-гр
СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Орловском районе

	АБОТУРОВ

Андрей Валентинович
	- глава Орловского района - председатель комиссии

	АШИХМИНА
Татьяна Николаевна
МАКЕРОВА

Татьяна Евгеньевна
	- заместитель главы администрации района, заведующая отделом культуры и социальной работы администрации Орловского района, заместитель председателя комиссии
- заведующая организационным отделом администрации Орловского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	АНАНЬИН

Андрей Владимирович

	- заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского района

	БЕЛЯВИНА
Ольга Сергеевна

	- заведующая юридическим отделом администрации Орловского района

	ЕРШОВА
Людмила Николаевна
	-  старший государственный налоговый инспектор отдела учета, регистрации и работы с налогоплательщиками межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Кировской области (по согласованию)

	КОЛБИНА
Ирина Ивановна

	- председатель контрольно-счетной комиссии Орловского района (по согласованию)

	МАКАРОВА
Анна Юрьевна
	- и.о. начальника финансового управления администрации района, заведующая сектором бюджетно-аналитической работы и казначейского исполнения бюджета

	МАЛЫШЕВА

Татьяна Николаевна
	- заведующая отделом экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района

	МЕЛЬНИКОВ

Владимир Владимирович
	- корреспондент газеты «Орловская газета» (по согласованию)

	ПОПУЛЬКИН
Сергей Николаевич
СОРОКОЖЕРДЬЕВ

Леонид Викентьевич

ФОКИНА

Лариса Валерьевна
	- глава Орловского городского поселения (по согласованию)
- председатель комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку Орловской районной Думы (по согласованию)

- глава Орловского сельского поселения (по согласованию)

______________________